
Vážení, 

s odvoláním na zákon 106 /1999 Sb. o svobodném přístupu k in formacím bych vás t ímto rád 

požádal o následující in formace týkající se reklamního zařízení na pozemku č. 5 9 3 / 3 v 

katastrálním území Praha 17 - Řepy (GPS S0.075674, 14.313642) 

a. který den bylo té to stavbě vydáno povolení pro stavbu? 
b. který den toto povolení vyprší? 
Pokud stavba pro rek lamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám t ímto v souladu se 
zákonem 5 0 0 / 2 0 0 4 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby. Měs tská č á s t P r a h a 17 
Povinný subjekt: Městská část Praha 17 - odbor výstavby D o r u č e n o : 2 0 . 0 3 . 2 0 2 3 

„, .. ÚHČP17 0 0 5 9 3 8 / 2 0 2 3 / O H O S / P i c h 
U e K U J I , l i s t y : pf t lohy: ! 

mcl7es8917594b 

přiložená fotografie reklamního poutače 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 005938/2023/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 005938/2023/2 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova(g),praha 17.cz 

Počet stran: 
Datum: 24.03.2023 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 20. 3. 2023 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí 
informace týkající se reklamního zařízení na pozemku č.pare.593/3, k.ú. Řepy a to který den 
bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení vyprší. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Na parcele č.593/3 k.ú. Řepy, se žádné reklamní zařízení nenachází. 
Dle přiloženého snímku reklamního poutače se jedná se o dočasnou stavbu pro 

reklamu na č.pare.393/31 k.ú. Řepy povolenou stavebním úřadem 3.5.2013. Doba jejího 
trvání byla několikrát prodlužována. Poslední změna užívání spočívající v prodloužení jejího 
trvání byla stanovena opatřením stavebního úřadu do 8.12.2025. 

otisk razítka 
vedoucí odd. územního řízení 

podepsáno elektronicky 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Španielova 1280. 163 02 Praha-Repy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 

web: http://www.repv.cz   

Stránka 1/1 




